
B.E.D. ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



popis nefunkčních prvků 

1

3N 3NP3NL

2N 2NP2NL

1DÚL 1DÚP

2,5N 2,5NP2,5NL

9494

8383

227 206206

207 186186

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

55

1
0
4

56

5
5 1

0
4

T1
3
7 1

8
5

1
3
7 1

8
5

83

104

83

104

55

4
7 6
5

104

8
8

4
7

62

4
04
0

98

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5N

2NL

3N

2,5NP

2N

1

1DÚL
1DÚP

2NP

T

3NP

2,5NL

3NL

KŘESLO

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI

3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI
2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU

3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ S PRAVOU PODRUČKOU

TABURET

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU
2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ S LEVOU PODRUČKOU

7373

187

5
5 1

0
4

1
0
4

1
0
4

7373

171

7373

171

5
5

5
5

8383 8383

9494 9494

B.E.D.

1



popis funkčních prvků  

2F-120

2,5F-140

3F-160

145

187

1
0
4

2
1
0

165

207

1
0
4

2
1
0

185

227

1
0
4

2
1
0

2FL-120

2,5FL-140

3FL-160

145

166

1
0
4

2
1
0

165

186

1
0
4

2
1
0

185

206

1
0
4

2
1
0

2FP-120

2,5FP-140

3FP-160

145

166

1
0
4

2
1
0

165

186

1
0
4

2
1
0

185

206

1
0
4

2
1
0

120X197X11

140X197X11

160X197X11

120X197X11

140X197X11

160X197X11

120X197X11

140X197X11

160X197X11

F

210

55

4
7 6
5

104

8
0

4
7

B.E.D.

2



popis funkčních prvků

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5FL

3FP

2F
2FL
2FP

2,5F

2,5FP

3F
3FL

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ 160 - MATRACE 160 x 197 x 11
3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11
3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197x 11

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

SCHÉMA FUNKČNÍHO MECHANISMU (F)

57

200

11

6
0

B.E.D.

3

TYPY LOKETNÍKŮ

A B

VTAHY

VTAHY

VTAHY

PROŠITÍ PROŠITÍ

- jádro tvoří PUR pěna o hustotě 21kg/m3
- rozměr matrace v centimetrech: 197x120x11
MATRACE

- potah je bavlněný s oboustranným prošitím



B.E.D. kovové ližiny -
kovové nohy -

dřevěné nohy -
mořidla -

4

KOVOVÉ LIŽINY

V71 
NEREZ BRUS

V70
NEREZ LESK

V72
KOMAXIT TITAN

V68 
DŘEVO DUB PŘÍRODNÍ OLD 

V66 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

výška nohy - 8cm

výška ližin - 8cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

DUBOVÁ NOHA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 8cm



B.E.D.
kovové nohy -

dřevěné nohy -
mořidla -

kovové ližiny -

5

V55
ČERNÁ
RAL 9005

V53
CHROM

V54 
BRUS

V61
ČERNÁ
RAL 9005

V59
CHROM

V60
BRUS

KOVOVÉ NOHY
výška nohy - 8cm



1

1

křeslo

označení prvků

popis prvků

křeslo, taburet

62

4
04
0

T

taburet

technická data rozměry v cm

výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky

šířka/hloubka/výška

šířky sedáků

47
65
8

98x104x80/100

56

55
62x40x40

40
40
-
8

40

56

5
5 1

0
4

98

B.E.D.

1 380 Kč

907 Kč

1 428 Kč
523 Kč

714 Kč

454 Kč

690 Kč

262 Kč

197 Kč
454 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč

P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

•

3 088 Kč
2 429 Kč

•

•

•

•

3 909 Kč

•
•

•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•
•
•
•

•

•

•
•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

38 268 Kč

72 761 Kč

42 179 Kč

21 651 Kč
24 384 Kč
27 118 Kč

40 973 Kč

55 853 Kč

cenová skupina potahu

7 505 Kč
10 164 Kč

14 054 Kč

6 162 Kč

10 836 Kč

22 590 Kč

6 833 Kč

14 530 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

liž
in

y
n
o
h
y

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

6

V70  nerez lesk 
V71  nerez brus 
V72  komaxit titan
V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005
V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005
V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old



N

se dvěma područkami

označení prvků

popis prvků
s levou područkou s pravou područkou

nefunkční 2pohovka nerozkládací B.E.D.

2N 2NL 2NP

2pohovky nerozkládací

55

4
7 6
5

104

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

výška područky
výška sedáku

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

8
65

73 + 73

47
55

187x104x80/100 171x104x80/100

65
8

47
55

73 + 73

171x104x80/100

73 + 73
8

65
47
55

7373

187

5
5 1

0
4

1
0
4

1
0
4

7373

171

7373

171

5
5

5
5

B.E.D.

1 428 Kč
1 380 Kč

907 Kč
523 Kč

714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

•

2 429 Kč
•
•

•

•

•

•

•

3 909 Kč
3 088 Kč

1 954 Kč

1 215 Kč 
•

•

•

•
•

•

1 544 Kč

•

•

1 544 Kč

•
•
•
•

1 954 Kč

1 215 Kč 

•
•
•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

38 228 Kč

68 346 Kč
92 380 Kč

63 369 Kč

155 431 Kč
95 715 Kč

43 266 Kč

33 190 Kč

cenová skupina potahu

31 385 Kč
35 659 Kč
52 443 Kč
56 656 Kč
77 332 Kč
79 828 Kč

130 385 Kč

27 111 KčB
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

52 443 Kč

31 385 Kč

79 828 Kč
130 385 Kč

56 656 Kč

35 659 Kč

27 111 Kč

77 332 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

7

V72  komaxit titan
V71  nerez brus 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V70  nerez lesk 

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005



N

se dvěma područkami

označení prvků

popis prvků
s levou područkou s pravou područkou

nefunkční 2,5pohovka nerozkládací B.E.D.

2,5N 2,5NL 2,5NP

2,5pohovky nerozkládací

55

4
7 6
5

104

technická data rozměry v cm

výška sedáku

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška područky

šířky sedáků 83 + 83

207x104x80/100

65
47

8

55

8

186x104x80/100
55
47
65

83 + 83 83 + 83

186x104x80/100
55
47
65
8

8383

207 186186

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

55

1
0
4

8383 8383

B.E.D.

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•

•

•

•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•

•

•
•

•

•
•

•

1 215 Kč
•

•

1 954 Kč
1 544 Kč

•

•

•
•
•

•

•
•

1 954 Kč

1 215 Kč
1 544 Kč

•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

101 944 Kč

46 876 Kč

35 580 Kč

74 578 Kč

105 306 Kč
172 349 Kč

41 228 Kč

68 991 Kč

cenová skupina potahu

29 500 Kč

86 897 Kč
89 418 Kč

34 385 Kč
39 270 Kč

62 888 Kč
58 064 Kč

147 302 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

29 500 Kč

39 270 Kč

62 888 Kč

34 385 Kč

86 897 Kč
89 418 Kč

147 302 Kč

58 064 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

8

V72  komaxit titan
V71  nerez brus 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V70  nerez lesk 

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old



N

se dvěma područkami

označení prvků

popis prvků
s levou područkou s pravou područkou

nefunkční 3pohovka nerozkládací B.E.D.

3N 3NL 3NP

3pohovky nerozkládací

55

4
7 6
5

104

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška podnože
výška područky
výška sedáku

šířky sedáků

65
47

8
93 + 93

227x104x80/100
55

65

93 + 93

206x104x80/100
55
47

8

206x104x80/100
55
47
65
8

93 + 93

9393

227 206206

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

5
5 1

0
4

9393 9393

B.E.D.

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč

1 380 Kč

454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus

•

3 088 Kč

•
•

2 429 Kč

•

•

•

•

•

3 909 Kč 1 954 Kč
1 544 Kč
1 215 Kč

•

•

•

•

•
•

•

•

1 954 Kč
1 544 Kč
1 215 Kč

•
•

•

•

•

•
•
•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

110 502 Kč

73 662 Kč

36 965 Kč
43 223 Kč
49 482 Kč

79 829 Kč

113 747 Kč
187 751 Kč

cenová skupina potahu

36 967 Kč
31 472 Kč

42 463 Kč
63 322 Kč
68 726 Kč
96 042 Kč
98 446 Kč

163 291 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

42 463 Kč
36 967 Kč
31 472 Kč

68 726 Kč

98 446 Kč
163 291 Kč

96 042 Kč

63 322 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

9

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V71  nerez brus 
V72  komaxit titan

V70  nerez lesk 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005



1ÚD

označení prvků

jednomístný dlouhý díl B.E.D. s úložným prostorem

 s levou područkou  s pravou područkou
popis prvků

1DÚL 1DÚP

s úložným prostorem
jednomístné dlouhé díly 

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

47
137

8
65

83

104x185x80/100
137

83

65

104x185x80/100

47

8

137
185

137
185

8
31
0
48
3

1
0
4

B.E.D.

1 428 Kč
1 380 Kč

907 Kč
523 Kč 262 Kč

454 Kč

690 Kč
714 Kč

690 Kč

262 Kč
714 KčP1 - podnož - kov - lesk

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus

•

2 429 Kč

•

•

3 088 Kč

•

3 909 Kč

•

•

•

•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•
•
•
•
•

•
•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

44 553 Kč
48 607 Kč

40 498 Kč

64 111 Kč
67 998 Kč
88 135 Kč
89 373 Kč
99 068 Kč

cenová skupina potahu

48 607 Kč

99 068 Kč

88 135 Kč
67 998 Kč
64 111 Kč

40 498 Kč

89 373 Kč

44 553 Kč
B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

10

V70  nerez lesk 
V71  nerez brus 
V72  komaxit titan
V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005



pohovky funkční

F

označení prvků

 rozkládací 2pohovka 120 B.E.D.

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2F-120 2FL-120 2FP-120

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška područky
výška podnože

47

187x104x80/100
55

65
8

73 + 73

166x104x80/100

73 + 73
8

47
55

65
8

166x104x80/100
55

65

73 + 73

47

2
1
0

2
1
0

2
1
0

120X197X11 120X197X11 120X197X11
210

B.E.D.

1 380 Kč
1 428 Kč

907 Kč
523 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč 714 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•

2 429 Kč

•

3 909 Kč
3 088 Kč

•
•
•

•
•

•

•

1 954 Kč
1 544 Kč

•

•
•
•

•

1 215 Kč

•
•

•
•

1 954 Kč
1 544 Kč
1 215 Kč

•
•

•
•

•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

57 045 Kč

81 942 Kč

52 009 Kč

86 919 Kč

62 083 Kč

174 004 Kč
114 288 Kč
111 196 Kč

cenová skupina potahu

54 476 Kč

148 958 Kč

71 016 Kč

96 148 Kč
98 401 Kč

45 928 Kč
50 203 Kč

75 229 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

148 958 Kč

45 928 Kč
50 203 Kč
54 476 Kč
71 016 Kč
75 229 Kč
96 148 Kč
98 401 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

11

V71  nerez brus 
V70  nerez lesk 

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V72  komaxit titan

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005
V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old



pohovky funkční

F

označení prvků

 rozkládací 2,5pohovka 140 B.E.D.

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2,5F-140 2,5FL-140 2,5FP-140

technická data rozměry v cm

výška područky
výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
55

8
65
47

207x104x80/100

83 + 83

186x104x80/100
55
47

83 + 83

65
8

83 + 83

55
186x104x80/100

47
65
8

2
1
0

2
1
0

2
1
0

140X197X11 140X197X11 140X197X11
210

B.E.D.

907 Kč
523 Kč

1 380 Kč
1 428 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč 454 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

•

•

•
•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•
•
•

•

1 954 Kč

1 215 Kč
•
•
•

•

1 544 Kč

•

•
•
•

1 215 Kč

•
•

•
•

•

1 544 Kč

•

1 954 Kč

•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

94 268 Kč

55 236 Kč
60 884 Kč

88 681 Kč

121 600 Kč

66 532 Kč

124 996 Kč
192 039 Kč

cenová skupina potahu

54 040 Kč

106 552 Kč

49 156 Kč

58 925 Kč
77 754 Kč
82 578 Kč

109 108 Kč
166 992 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

49 156 Kč

58 925 Kč

106 552 Kč

166 992 Kč

54 040 Kč

77 754 Kč
82 578 Kč

109 108 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

12

V72  komaxit titan

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V70  nerez lesk 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V71  nerez brus 

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005



pohovky funkční

F

označení prvků

 rozkládací 3pohovka 160 B.E.D.

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

3F-160 3FL-160 3FP-160

technická data rozměry v cm

výška područky

hloubka sedáku

výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

93 + 93

47
65

55
227x104x80/100

8

55
47

93 + 93

65
8

206x104x80/100 206x104x80/100

47
55

93 + 93

65
8

2
1
0

2
1
0

2
1
0

160X197X11 160X197X11 160X197X11
210

B.E.D.

1 380 Kč

907 Kč

1 428 Kč
523 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč

197 Kč

714 Kč
262 Kč
454 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•

•

3 088 Kč

•
•

•

3 909 Kč

•

2 429 Kč
•

•

1 954 Kč

•

1 544 Kč

•

1 215 Kč
•

•
•
•

•

1 544 Kč

•

•

•

1 215 Kč

•

•

1 954 Kč

•

•

•

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

57 803 Kč

69 526 Kč
92 480 Kč
98 281 Kč

126 677 Kč
130 184 Kč
199 792 Kč

63 665 Kč

cenová skupina potahu

56 821 Kč

174 745 Kč

51 722 Kč

81 554 Kč
86 591 Kč

114 297 Kč

61 919 Kč

111 629 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

174 745 Kč

56 821 Kč

86 591 Kč

51 722 Kč

61 919 Kč
81 554 Kč

114 297 Kč
111 629 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

13

V71  nerez brus 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V70  nerez lesk 

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V72  komaxit titan



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: B.E.D.
	2: POPIS VÝROBKU
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	7: KŘESLO+TABURET
	8: POHOVKY N
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	15: ZADNÍ STRANA

